〒031-0086

八戸市大字八日町 18 番地

【本件に関するお問い合わせ先】 青い森信用金庫 地域支援室（担当：白山）

      ☏0178-38-8863 （受付時間 平日 9:00～17:00）

2024年 12月 3日

各 位

あおもりフードバンクへの食料品等の寄贈について

 青い森信用金庫（理事長 益子政士）は、SDGｓへの取り組みと地域貢献活動の一環とし

て、役職員が家庭にある食料品などを持ち寄り、下記の通り社会福祉法人青森県社会福祉

協議会（会長 高杉金之助）が行う「あおもりフードバンク」へ寄贈いたしました。

 当金庫は 11月 9日に合併 15周年を迎えました。相互扶助の取り組みである本事業につ

いて、当金庫役職員が賛同し、「合併 15周年記念事業」の一環として寄贈することとしま

した。

記

寄贈日   2024年 11月 29日（金）

場 所   社会福祉法人青森県社会福祉協議会

      青森市中央三丁目 20-30 県民福祉プラザ 2階

寄贈品   お米、レトルト食品、缶詰、瓶詰、インスタント食品、乾麺、海苔、

      調味料、食用油、お菓子、飲料などの食品

      ノート、鉛筆、ティッシュボックスなどの物品

 ＜贈呈式の様子＞

 左側：青森県社会福祉協議会高杉会長             寄贈した食料品等

  右側：青い森信用金庫西村専務理事

以上